
                    

 

 

 

 

 

 

 

HUSKELISTE DET SKJER PÅ BJØNNÅSEN vinter/vår 2011-2012 

30.des: Juletrefest på Persbu (se egen notis) 

30.des: Romjulspøbb på Persbu (se egen notis) 

11.feb: Vinylaften på Persbu 

25.feb: Akekonkurranse i akebakken på Setra (se egen notis) 

5/ 6. april: Påskepøbb på Persbu 

6. april: Påskeskirenn 

19. mai: Markedsdag på Persbu 

2. juni: Vårdugnad 

For de fleste arrangementer kommer mer informasjon på 

nettsiden og oppslagstavler senere! 

Bjønnåsen nytt 

VINTER 2011-2012 

 
 

Styret i Bjønnåsen Vel ønsker alle en riktig God Jul og et Godt 

Nyttår og håper det blir en snørik sesong med gode muligheter for 

stor aktivitet i skispor og akebakker. 

I denne utgaven av Bjønnåsen nytt er tatt med et lite tilbakeblikk på hva 

som har skjedd i høst og hva som skjer utover vinteren 2011/2012. Husk 

å sjekke vår hjemmeside på internett www.bjonaasen.com. Her ligger 

oppdatert informasjon og bilder. Nytt stoff til siden sendes til: 

johchri@online.no                                                                                                                                                                                              

 

 

Vi kan tilby deg:

•Stort utvalg i innvendige og utvendige paneler

•Standardlengder på 5m.

•Egenprodusert trelast fra egen kvalitetsskog. ’

•Fritt levert i Hamar/Ringsaker (ved din hytte)

•Trelasten blir levert godt beskyttet mot vær og vind.

Ring Furnes Almenning for bestilling: 

Tlf; 62 33 17 84

www.furnesalmenning.no

http://www.bjonaasen.com/
mailto:johchri@online.no


 

JULETREFEST 6. juledag kl. 15 -17 Stadig flere familier tilbringer 

deler av jula på hytta. Persbustyret ønsker derfor å arrangere ” god 

gammeldags juletrefest”. For at nissen skal ha nok pakker til barna 

ønskes påmelding av barn på SMS til Torill M. Lillesveen innen 20. 

desember på tlf. 479 00 453. Oppslag kommer på hjemmesida. 

ROMJULSPØBB PÅ PERSBU 6. juledag kl. 18-23 Møt opp for en 

hyggelig juleprat med gode hytteboere. Hyggelig hvis noen f. eks tar 

med gitaren og spiller litt, evt tar en sang eller to.  

VINYLAFTEN 11. FEBRUAR Blås støv av de gamle vinylplatene og ta de 

med på PERSBU denne kvelden. Mer informasjon kommer på hjemmesida. 

AKEKONKURRANSE 25. februar I forbindelse med vinterferien 

arrangerer aktivitetskomiteen Akekonkurranse for store og små i 

akebakken ved Bjønnåssætra. Det blir mange klasser så både barn, 

foreldre og besteforeldre bør legge seg i hardtrening. Mer info kommer 

på hjemmesida. 

PÅSKEN 2012: 

PÅSKEPØBB PÅ PERSBU BÅDE SKJÆRTORSDAG OG LANGFREDAG 

Trubadur Arild spiller begge dager. For nærmere informasjon se 

oppslagstavle og hjemmesida. 

PÅSKESKIRENN PÅ LANGFREDAG Det tradisjonelle rennet vil bli 

avviklet, forhåpentligvis på snø denne gangen. 

ÅSTDALEN TURLØYPER vil kjøre løyper på fredager, lørdager og 

søndager, vinterferie og påske. Kjøreliste ligger på nettsida til 

Bjønnåsen Vel.  Hold deg oppdatert med løypeforhold og oppkjøring på 

www.skisporet.no 

BJØNNÅSBOKA Dugnadsarbeidet med å få ferdig Bjønnåsboka pågår 

fortsatt. For tiden jobbes det med korrekturlesning.   

 

 

 

PULTOSTMART`N ble også i år en suksess.  

Været var strålende, underholdningen falt i 

smak hos de fleste og dugnadsgjengen gjorde 

sitt beste for at alle skulle trives. Noe av 

overskuddet gikk til Røde Kors for innsatsen 

på Bjønnåsen gjennom flere år. 

GIRO DE BAMESMUMS og BLI KJENT TUR 

ble arrangert på samme dag som årsmøtet 13. aug. Deltagelsen på GIRO 

DE BAMSEMUMS var lav og aktivitetskomiteen lager ny vri på innhold og 

flytter arrangementet til juni i 2012. Mer info kommer senere. 

På BLI KJENT TUREN deltok ca 80 personer som dannet en lang rekke 

opp mot Nysæteråsen, via Olasvea og til Nysætra hvor deltagerne ble 

møtt med nykokt kaffe og hjemmebakst. Guider på turen var John og 

Ole Ellefsæther og Oliv Gaalaas Snesrud. 

 

          
               Ole og John Ellefsæther 

DELTAGERE PÅ BIRKEBEINERRITTET syklet gjennom teltet på 

Bjønnåsen og ble så heiet fram at det kom som innslag både i lokal- og 

rikspresse. Mye moro som frister til gjentagelse neste år. 

 

DUGNADS- OG TILLITSVALGTFESTEN 29. oktober på Persbu Det 

har blitt en årlig tradisjon at dugnadsfolket på Bjønnåsen inviteres til 

rakfisklag med tilbehør.  I år var det 75 personer som deltok på festen. 

Nytt av året var underholdningsinnslag fra ”De dinglende bjeller”. 

Prisen” ÅRETS MULTBLOMST” ble tildelt Oddgeir Pedersen.   

 

http://www.skisporet.no/

